

HAVNENS ISBAR & CAFE APS

BLAAKÆRVEJ 14, 6052 VIUF

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juli 2021

Torben Reumert Agerholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Havnens Isbar & Cafe Aps
	Blaakærvej 14
	6052 Viuf
	CVR-nr.: 37 79 01 84
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Viuf
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Reumert Agerholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Hotelpassagen Vestergade 25H
	5400 Bogense
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af cafe og isbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 240.300, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 343.858.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er ikke påvirket negativt af virkningerne af Covid-19.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		608.737	383.337
Personaleomkostninger.....	1	-293.173	-271.912
Af- og nedskrivninger.....		-4.550	-32.249
DRIFTSRESULTAT		311.014	79.176
Andre finansielle indtægter	2	4.013	200
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.953	-3.392
RESULTAT FØR SKAT.....		309.074	75.984
Skat af årets resultat.....	4	-68.774	-16.719
ÅRETS RESULTAT		240.300	59.265
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		240.300	59.265
I ALT.....		240.300	59.265

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		2.838	5.674
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.838	5.674
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	18.000	18.000
ANLÆGSAKTIVER.....		20.838	23.674
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		10.074	14.846
Varebeholdninger.....		10.074	14.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		240.335	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		327.518	129.706
Tilgodehavender.....		567.853	129.706
Likvide beholdninger.....		213.126	161.928
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		791.053	306.480
AKTIVER.....		811.891	330.154
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		293.858	53.559
EGENKAPITAL.....		343.858	103.559
Selskabsskat.....		68.774	16.719
Anden gæld.....		399.259	209.876
Kortfristede gældsforpligtelser.....		468.033	226.595
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		468.033	226.595
PASSIVER.....		811.891	330.154
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	53.558	103.558
Forslag til resultatdisponering.....		240.300	240.300
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	293.858	343.858

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	284.295	262.100	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.117	5.642	
Andre personaleomkostninger.....	2.761	4.170	
	293.173	271.912	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.013	200	
	4.013	200	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.399	3.301	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.554	91	
	5.953	3.392	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	68.774	16.719	
	68.774	16.719	
Materielle anlægsaktiver			5
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		14.182	
Kostpris 31. december 2020.....		14.182	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		8.508	
Årets afskrivninger.....		2.836	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		11.344	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.838	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		18.000	
Kostpris 31. december 2020.....		18.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		18.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AGERHOLM HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
